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NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés s¢ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 27.11.2025  ora  13:00 nésalléne Késhillit Bashkiak,Bashkia
Elbasan zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i
Késhillit Bashkiak né bazé t& Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:
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11.
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Miratimi i rendit t& dités s¢ Mbledhjes.

Miratimi i procesverbalit t& muajit Tetor 22.10.2025

Pér dhénien e mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak Znj.Erjona Ibrahim Jaurri
Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Tetor 2025

1 Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Tetor 2025

Pér disa ndryshime né nivelin e taksave dhe tarifave vendore ne Bashking Elbasan,pér vitin
fiskal 2026.

Mbi miratimin e listés emérore t& familjeve q& do t& pérfitojné subvencionim qiraje,pér vitin
2026,né qytetin e Elbasanit.

Detajim i shtesés sé fondeve pér SHMZSH

Pér korrigjimin e vlerés financiare t& démeve shkaktuar nga démtimi i banesés, si pasojé e
rréshqitjes sé tokés sé Z.Pren Mihal Bérdufi banoré né Fshatin Stérstan, Njésia Administrative
Gjinar, pércaktuar né VKB Nr.172 daté 04.12.2019 t& Bashkis¢ Elbasan.

Pér korrigjimin e vlerés financiare t& démeve shkaktuar nga djégia e banesés s& Z.Myftar
Ibrahim Dervishi banoré né Fshatin Xibraké, Njésia Administrative Labinot Fushg, pércaktuar
né VKB Nr.162 daté 27.11.2020 t& Bashkis¢ Elbasan.

Pér korrigjimin e ndihmés financiare, dhe miratimin e vlerésimit t&€ démeve nga ana ndértimore
dhe démeve né orendi, mobilje dhe paisje elektro-shtépiake, t& shkaktuara nga zjarri né
familjen e Z.Hysen Sali Pisha banoré né Fshatin Ben&, Njésia Administrative Labinot Mal,
pércaktuar né VKB Nr.30 datg 20.02.2018 t& Bashkis¢ Elbasan.

Pér korrigjimin e vlerés financiare t& démeve shkaktuar nga démtimi i banesés, si pasojé e
rréshgitjes s& tokés sé Z.Hasan Xhevit Muzhaqi banoré né Fshatin Polis i Voggl, Njésia
Administrative Shushicg, pércaktuar né Vendimin Nr.84 daté 12.06.2015 t&¢ Késhillit t&
Komunés Shushicg, Elbasan.

Bashkinég Elbasan

Pér miratimin e kritereve mjedisore dhe vizuale pér licencimin e mijeteve taksi (4+1) né
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13. Relacion pér transferimin e aseteve nga Agjencia e Mbikqyrjes dhe kontrolli tek Agjencia e
Shérbimeve Publike Rurale dhe Bashkia Elbasan

14. Pér miratimin e marréveshjes s¢ bashképunimit midis Bashkisg Elbasan dhe Agjencisé
Shtetérore t& Kadastrés

15. Pér miratimin e planit te aktiviteteve,konsultimeve dhe buxhetit t& Késhillit Bashkiak
Elbasan,viti 2026

T& ndryshme,

Komisionet do t& mblidhen ditén e premte date _ 21.11.2025 néorén _13:00 né& ambientet
e Bashkisé Elbasan, salla e mbledhjes s& komisioneve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
LUTFI LALA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr. prot. Elbasan m&)J . |J. 2025
VENDIM

Nr ,daté . .2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

N& mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés J¢ . //.2025.

VENDOSI

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s¢ Késhillit t€ Bashkisé
Elbasan, e cila do t&€ mbahet né datén )% . J] . 2025.

. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s&
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat q&€ kané paragitur
kérkesg pér t& marré njoftim té rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t€ mbledhjes dhe

dérgimin e tyre te secili késhilltar.

. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

J
Kryetar i késhillit - Lutfi Lal%

Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhagi /,ﬂ,,l :
7

Zv. Kryetar i késhillit — Enerieta Ferra Z
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